
Rząska, 16.10.2024 

35 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

Ul. Krakowska 1 

30-199 Rząska 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Sygnatura: 34/SAM/2024 

Dotyczy: Współpraca w zakresie świadczenia usług holowania pojazdów będących na 

zaopatrzeniu 35 WOG oraz pojazdów przebywających w rejonie odpowiedzialności. 

Do zamawiającego w terminie określonym w SWZ, tj. 15.10.2024 do godziny 10:00 wpłynęła 

1 oferta: 

1.Autoobsługa Marcin Poznański 

Ul. Centralna 151 

32-048 Jerzmanowice 

NIP: 6772077187 

Kwota netto oferty: 47 899,19 zł 

Kwota brutto oferty: 58 916,00 zł 

 

Zamawiający zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego 

wybrano ofertę złożoną przez: 

1.Autoobsługa Marcin Poznański 

Ul. Centralna 151 

32-048 Jerzmanowice 

NIP: 6772077187 

Kwota netto oferty: 47 899,19 zł 

Kwota brutto oferty: 58 916,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty była: 

Cena % 

Nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Szef Służby 

 Czołgowo-Samochodowej 

/-/ por. Tomasz MADEJ 


